年  月  日

港湾区域（港湾隣接地域）内占用料等返還申請書

石川県知事         殿

申請者  住 所

     氏 名

占用料等の返還を受けたいので、石川県港湾区域内及び港湾隣接地域内における行為の

規制等に関する条例第９条の規定により申請します。

１ 対象となる既納の（占用料・土石採取料）の金額

２ 納入年月日及び納入通知番号

３ 返還を受けようとする金額

４ 返還を受けようとする理由

備考 １ 「住所」「氏名」欄には、法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名を記入すること。

２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。